
DODATEK  Č.1 SMLOuVY  O DÍLO

ČÍSIO smlouvy  objednatele: VR1/SOD/2021  /6/MH/D1

číslo  smlouvy  dodavatele: 221 ů 8/2021  i

uzavřená podle fi 2586 a násl Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek  l.

Smluvní  strany

Objednatel: Vodovody  a kanalízace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem: Čechova  44 51, 293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený' Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technícký  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení: Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 1608  181/0100

IČ: 46356983 DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: Ještědská  stavební  společnost  spol.  s r. o.

se sídlem: Selská  517,  460  0al Liberec  XII -  Staré  Pavlovice

zastoupený: Josef  Kubeš  -  jednatel,

Ing. Petr  Janda  -  jednatel,

Ing. Martin  Matzner  -  jednatel,

za společnost  jednají  vždy  alespoň  dva  jednatelé

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Martin  Daňhel,  vedoucí  úseku  PS

Vít  Koudelka,  stavbyvedoucí  VHS

bankovní  spojení: Komerční  banka,  č. ú: 9029040461/0100

Česká  spořitelna,  č. ú: 9029040402/0800

IČ: 18382550  DIČ:  CZ18382550

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Krajského  soudu

v Ústí  nad Labem,  oddíl  C, vložka  363

(dále  jen,,Dodavatel")



Clánek  lI.

Předmět  smlouvy

L Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Žerčice, rekonstrukce  vodojemu"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavatelí  za  provedení  díla

sjednanou  cenu.

Předmětem  díla  je rekonstrukce  vodojemu  Žerčice.  Vodojemu  o užitném  objemu  250  m3 se nachází

v oploceném  areálu  u obce  Žerčice. Objekt  pochází  z 80. Iet 20. století.  Projekt  počítá  s bouráním  části

armaturní  komory  a úplnou  likvidací  stávajícího  oplocení.  Nad  ponechanou  částí  armaturní  komory  bude

postavena  nová  zděná  část,  zastřešená  sedlovým  krovem  s taškovou  krytinou.  Nová  část  bude  mít

výšku  7,085  m. Uvnitř  bude  vybudován  přístup  do akumulační  komory  vodojemu.  Nad  akumulační

komorou  bude  odstraněn  násyp,  obnažena  stropní  konstrukce  a část  stropní  konstrukce  odstraněna.

Dále  bude  provedeno  nové  zastropení  v čásh  akumulační  komory,  prostupy  pro  nové  potrubí  a izolační

souvrství  nad  akumulační  komorou.  Bude  přeložena  část  kabelové  přípojky  vodojemu  a vybudován

nová  elektroměrový  pílíř  Dále  bude  obnoveno  oplocení  vodojemu  včetně  nové  ocelové  brány.  Součástí

zakázky  je výměna  potrubí  pro  zásobování  vodojemu,  avšak  pouze  na pozemku  vodojemu.  Bude

upraven výustní ob3ekt  na vypouštěcím potrubí.

2. Rozsah  díla  se navyšuje  o tyto  vícepráce  :

- Odstranění náletového porostu na náspu vodo3emu

- Vývrt  a utěsnění  jednoho  prostupu  do stěna  akumulační  komory

- Odsekání  původní  omítky  stěn  suterénu  armaturní  komory  a provedení  nové  omítky  na těchto  stěnách

- Provedení  hydroizolační  stěrky  na podlaze  suterénu  armaturní  komory

- Provedení  lišt na nárožích  obkládaných  stěn

- Navýšem množství  oplocení  zželezobetonových  sloupků  a drátěného  pletiva  a bourám  původního

oplocem

- Navýšení  rozsahu  stén  z gabionů

- Navýšem  množstv(  lícového  zdiva  Klinker

- Navýšení  množství  vyrovnávací  stěrky  podlahy  armaturní  komory  vlivem  nerovnosti  podkladu

- Navýšení  rozsahu  výsadby  keřů

- Navýšení  rozsahu  zpevněných  ploch

- Navýšerí  rozsahu  přesunu  hmot

3. Rozsah  díle  se ponižuje  o tyto  méněpráce  :

Bourání  původní  betonové  mazaniny  a provedení  nové  spádové  mazaniny  na stropu  akumulační  komory

Demontáže  zámečnických  konstrukcí

Hydroosev

Část  potrubrích  rozvodů  vodovodu

Snížení  rozsahu  prací  na uzemnění  a přípojce  NN

Snížení  rozsahu  tepelné  izolace  střechy

Snížení  množství  plochy  úpravy  novou  ornicí

Článek  lIl.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

2



(,lánek  IV.

Doba  plnění

1.  Původní  termín  dokončení  a předání  díla  do 303 dnů (vč. technologické  pauzy)  dnů od převzetí

staveniště  od Objednatele.  Předání  staveniště  proběhlo  30 8.2021.  Původní  termín  dokončení  je do

30.6.2022

2 Nový  termín  dokončení  a předání  díla  je do 16.7.2022.

Článek  V.

Cena  díla

1.  Původní  celková  cena  cena  činí.

cena  bez  DPH:  4,7'1 1.970,33  Kč

DPH  ( 21 %)'. 989.513,77  Kč

cenavčetněDPH  5,701.484,10Kč

(slovy:  čtyřimilionysedmsetjedenácttisícdevětsetsedmdesátkorunčeských).

Daň  z přidané  hodnoty  (DPH)  bude  účtována  ve smyslu  platného  zákona  o DPH.

2. Cena  vícepraď  po odečtu  méněprací  zvyšuje  celkovou  cenu  díla  o 62.065,-Kč  bez DPH

3. Nová  celková  cena  díla  činí  :

cenabezDPH:  4,774.035,-Kč

DPH  (21  %):  1.002.547,35  Kč

cenavčetněDPH  5,776.582,35Kč

(slovy.  čtyřimilionysedmsetsedmdesátčtyřitisícetřicetpětkorunčeských).

Daň  z přidané  hodnoty  (DPH)  bude  účtována  ve smyslu  platného  zákona  o DPH

Ostatní  beze  změn

Clánek  VI.

Platební  podmínky

1.  Zádržné  je sníženo  z 10 % celkové  ceny  díla  na 1 50.000,-Kč.

Ostatní  beze  změn

Článek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran  při  provádění  díla

Beze  změn

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Beze  změn

3



Článek  IX.

Odpovědnost  za  vady  díla,  záruční  doba

Beze  změn

Clánek  X.

Smluvrí  pokuty

Beze  zmén

Clánek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Beze  změn

Článek  XII.

Závěrečná  ustanoverÍ

3. Tento  dodatek  smlouvy  o dílo  má 4 strany  a jednu  přílohu

a Ostatní  beze  změn

Příloha  ' oceněný  soupis  víceprací  a méněprací

V Mladé  Boleslavi  dne
0 4 -08- 20n

V Liberci,  dne. 2 b.  L2,>

Za Objednatele:

Ing. Vladimir  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  ZRný,  člen  představenstva

VODOVODY  A. F!,.NALNZACE

ML,'UDÁ  BOLESLAV,  a.s.

Čeehova  íí51

293 22 lMRac'M BolesNav  (H

Za Dodavatele:

Jósef Kubeš, jednatel 57o1ečnosti

,J í

Ing. Martin  Matzner,  jednatel  společnosti


